PIATOK

17:15

17:45

20:15

21:45

ADVENTNA STREDOSKOLSKA TOMISTICKA SKOLA
POZNAVAT A MILOVAT BOHA

20. - 22. december 2024

Pusty Dvor - Abelova

Prichod na Pusty Dvor - Abelovii

Vespery

Sv. omsa
Vdakyvzdanie (15 min.)
Vecera

Otvorenie a predstavenie $koly
(br. Samuel)

Poznanie a laska k Bohu I.

(br. Samuel)

Kompletdrium (rozsireny program)

SOBOTA: SV. PETER KANiZIUS

7:40

8:00

9:30

12:20

15:30
16:30

17:45

20:00

21:45

Invitatérium, posvdtné Citanie

Ranné chvaly
Meditécia (15 min.)
Ranajky

Pat ciest sv. Tomasa Akvinského
(Lukas Zemla a Tomas Sotak)

Modlitba cez den

Sv. omsa
Vdakyvzdanie (15 min.)
Obed

Prechddzka s posvétnym ruzencom

Diskusia o poznavani Boha

Adoracia s piestiami
Vespery
Vecera

Skupinovy kviz (bratia Vavrinec
a Samuel)

Kompletérium

NEDETA: 4. ADVENTNA

3:00

8:00

9:30

10:45

Matutinum (invitatérium, posvdtné
Citanie s chvdlospevmi a evanjeliom)

Ranné chvaly
Medit4cia (15 min.)
Ranajky

Poznanie a laska k Bohu I1.
(br. Samuel)

Modlitba cez den

Sv. omsa
Vdakyvzdanie (15 min.)
Obed

Upratovanie

Navrat domov



